
 

２０２２年１月吉日 

 

国分西日本株式会社 

   代表取締役社長執行役員 

                                                               川野 政治 

 

 

『 ２０２２年 国分西日本㈱春季展示商談会 』 

（近畿エリア）開催中止のご案内 

 

 

拝啓 小寒の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「地域密着 全国卸」を目指す国分グループとして、弊社の開発商品、全国各地の発掘商品及び有力

メーカー様の新商品を主体とした、「2022 年国分西日本㈱ 春季展示商談会」の開催を予定しておりましたが、

近畿エリアにおきまして、新型コロナウイルスの感染者が急増している状況でございます。 

このような状況の中、多数のお得意先様をお招きしての展示商談会開催は、密集・密接が避けられない状況が

予測されます。 

当社は万全の感染症対策を講じ、お得意先様をお迎えする所存でございましたが、現在の感染状況を考えま

すと、お得意先様、ご出展企業様の安全・安心を１００％確保するのは難しいと判断致しました。 

よって、今回の展示商談会開催につきましては、誠に残念ながら中止とさせていただきますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

記 

 

 

【開 催 中 止 内 容】 

 

○ 開催日時 ： ２０２２年２月１日（火） １０：３０ ～ １６：３０  中 止 

○ 場   所 ： 帝国ホテル大阪 ３階 

         大阪府大阪市北区天満橋 １－１８－５０  

 

※本件に関するお問い合わせは、下記迄お願い申し上げます。 

 

        国分西日本株式会社 マーケティング部 

TEL ０６－６８８２－５６０９ 

 

以上 


